
 
UCHWAŁA NR 182/XXXVIII/2014 

RADY MIASTA PODKOWY LE ŚNEJ 
z dnia 13 lutego 2014 r. 

 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Podkowy Leśnej. 
 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
((t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 ze zm.) Rada Miasta Podkowy Leśnej  uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
 
Stwierdza się, Ŝe w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów  

na Przewodniczącą Rady Miasta Podkowy Leśnej została wybrana radna Alina Stencka. 

 
§ 2. 

 
Protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania stanowi integralną część uchwały. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Podkowy Leśnej 

/-/ 
Jarosław Chrzanowski 

 


